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NjESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NjEREZORE

Daté: | 15.04.2026
Nr. 13-111/01-0022579/26
Pé&r: Kandidatét/Publikun _
Nga Menaxheri i NjMBN;j-sg, Fitim Bunji@;;}j é};ﬁ\ ;{%
AW
Tema Njoftim pérfundimtar, pozita Asis‘réﬁt‘f"'sggi*fnatollg}éﬁ
pozité né QKMF Tt

N& pérfundim t& vlergsimit 1§ testeve me shkrim dhe intervistés s& kandidatéve, péx;'ﬂ'_'p"c"iilten,

Asistent i Stomatologjiosé - 1 (nj€) pozité n& QKMF, i shpallur sipas Konkursit pér Pranim me

Nr. 13-111/01-0010737/26, me daté t& njoftimit 20.02.2026, NJMBNj bazuar né raportin e

Komisionit vierésues njofton se kandidati fitues, me mé s& shumti pike &sht:

Nr.

Emri dhe mbiemri:

1

| Daris Raci

Pikét
80.22

Késhillé juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimif kang t& drejté& ankese né
Komisionin e ankesave n& kuadér t& institucionit ku sht& zhvilluar procedura e rekrutimit,
brenda afatit prej 30 ditésh nga dita € pranimit ¢ vendimit pérfundimtar.



